
                                                                                 Gorzów Wlkp., dn. 12.10.2021 r. 
 
 

Numer sprawy Prez.O/AG-291-2/2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt 2 Ustawy Pzp pt: ”Świadczenie usługi polegającej na sprzątaniu 

pomieszczeń i otoczenia budynku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego przy ulicy             

Dąbrowskiego 13 w okresie od 01.01.2022-31.12.2024 r.” 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129) Zamawiający informuje, że w dniu 12.10.2021 r. o godzinie 13:10 odbyło się otwarcie ofert. 

 

NR 

OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES 

CENA MIESIĘCZNA 

OFERTY (ZŁ) 

1. JAK-BUD Jakub Budziński 
Wola Podłężna  
ul. Rudzicka 40I 
62-510 Konin   

24 815,70 
 

2. SELECT-R sp. z o.o.  
ul. Władysława Łokietka 5/2  
70-256 Szczecin  

38 118,39 

3. Norge Sp z o.o  
ul. Promienista 121 
60-141 Poznań 

19 460,00 

4. Ever Cleaning Sp. z o. o.  
ul. Arkuszowa 39  
01-934 Warszawa  

46 405,44 

5. USŁUGI PORZĄDKOWE - SPRZĄTANIE 
KAROLINA RĄBLEWSKA 
ul. Słoneczna 59  
66-400 Gorzów Wlkp. 

28 000,00 

6. Praxima Krakpol Sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 2 
32-540 Trzebinia  

43 044,80 

7. PPUH TECH-DOM SP.J. MICHALIK  
ul. Staszica 1F 
66-400 Gorzów Wlkp. 

19 893,00 

8. SEKRET PRO Spółka z o. o.   
ul. Franciszka Walczaka 112 
66-400 Gorzów Wlkp.  

22 593,84 

9. Usługi Techniczno Budowlano Melioracyjne 
HYDROTECH Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Styczniowych 2/103  
62-510 Konin 

27 476,00 



10. SEKRET Sp. z o.o.   
ul. E. Zawackiej 43  
66-400 Gorzów Wlkp.  

26 354,91 

11. CONTACT Sp. z o.o.  
Wędrzyn 12/4A 
69-211 Wędrzyn  

19 000,00 

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, która wynosi 600.000,00 zł brutto. 

Niniejszą informację  zamieszcza się na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

http://platformazakupowa.pl/pn/gorzow_wsa. 

 

 

 

W imieniu Zamawiającego        
Odpowiedni podpis  

na oryginale dokumentu 
 

Sporządziła: Anna Szymczak 

 


